CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro
                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68
             e-mail:cm.nipoa@terra.com.br – Estado de São Paulo

[image: GetAttachment]

PORTARIA Nº005/2023

Objeto: Estabelece ponto facultativo no âmbito da Câmara Municipal de Nipoã-SP, na forma a seguir indicada.

Antonio Rodrigo Ruiz, Presidente da Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

Considerando que no dia 07 de abril sexta feira é feriado nacional “PAIXÃO DE CRISTO”

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Estabelece ponto facultativo no dia 06 de abril de 2023, no âmbito da Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Comunique-se

[bookmark: _GoBack]Câmara Municipal de Nipoã, 03 de abril de 2023.

Antonio Rodrigo Ruiz
Presidente da Câmara Municipal

image1.jpeg